
 

 芜湖新兴铸管有限责任公司 铸管部生产用

涂衬砂 (涂衬粗砂,涂衬中砂,涂衬细砂)中

标候选人公示 

（招标编号：ZB2023050833） 

 

公示时间：2023年 05月 24日 至  2023年 05月 28日         

一、评标情况 

涂衬粗砂中标候选人 

        第一中标候选人：芜湖市江心洲新材料有限公司 

        第二中标候选人：芜湖市小洲沙石有限公司 

        第三中标候选人：芜湖市壹壹九九建材销售有限公司 

涂衬中砂中标候选人 

        第一中标候选人：芜湖市江心洲新材料有限公司 

        第二中标候选人：芜湖市小洲沙石有限公司 

        第三中标候选人：芜湖市壹壹九九建材销售有限公司 

涂衬细砂中标候选人 

        第一中标候选人：芜湖市江心洲新材料有限公司 

        第二中标候选人：芜湖市小洲沙石有限公司 

        第三中标候选人：芜湖市壹壹九九建材销售有限公司 

二、提出异议的渠道和方式 

招标代理机构：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

联 系 人：蔡瑞龙 

电   话：13231079136 

电子邮箱：xxzgzbb@163.com 

三、监督部门 

本招标项目的监督部门为：纪检、审计部门。 

四、联系方式 

招 标 人：芜湖新兴铸管有限责任公司  



地    址： 安徽省芜湖市 

联 系 人：王东  

电    话：13635538896  

电子邮件：198110030@qq.com  

招标代理机构：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

地    址： 邯郸冀南新区马头经济开发区新兴大街 1号 

联 系 人：蔡瑞龙  

电    话：13231079136  

电子邮件：xxzgzbb@163.com  

 

招标人或其招标代理机构 

（签名）                       （盖章）


		2023-05-24T08:23:16+0800
	北京
	中标候选人公示


		2023-05-24T08:23:17+0800
	北京
	中标候选人公示




